Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.043
PunbTpytollas Npokagka

CocTosiHue: 10.01.2026 (McToyHuK: rittal.com/kz-ru)

L) s D) o))y o) mewsmensysewcsms | (0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3311.043 - dunbTtpytowan npoknagka gna LCP Inline

CW

dunbTpytowme npoknagku ansa LCP Inline CW.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

LiBeT

corn. DIN EN 779
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SK 3311.043

Mopxopswas GunbTpytowas NpokiagKa ¢ OTKPbITOW CTPYKTYpOW
Ana gepxxatens dunbTpytowen npoknagku LCP Inline CW.

TeMHO-cepbIn
G1

3 wr.

0.498

1

56039390
4028177716834
EC002513
EC002513

27180706



