

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.043

Фильтрующая прокладка

Состояние: 10.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.043 - Фильтрующая прокладка для LCP Inline CW

Фильтрующие прокладки для LCP Inline CW.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3311.043
Описание продукта	Подходящая фильтрующая прокладка с открытой структурой для держателя фильтрующей прокладки LCP Inline CW.
Цвет	Темно-серый
согл. DIN EN 779	G1
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0.498
Gross weight	1
Код ТНВЭД	56039390
EAN	4028177716834
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706